Iste Hugo dominio de Cheilmersh, quo per patrem 
suum Rogerum praedictum infeodatus fuit, et Radulphum 
fratrem suum juniorem infeodavit. Demum confractus et 
collisus in quodam torniamento, quarto idus Novembris 
A.D. M.CC.xxvii. ab hac luce absque prole, prout nec uxo- 
ratus legitur, transivit ad aeterna, juxta patrem suum in 
abbathia de Wyggemore tumulatus. 

Radulphus frater suus junior ex Isabella Ferrers, 
secunda uxore, collegii sive hospitalis de Lechelade funda- 
trice,0 et ibi tumulata, procreatus, successit in dominium. 
Iste Radulphus, bellicosus vir et strenuus, militaliter fines 
suos dilatavit, et ultra omnes praedecessores rabies Wallen- 
sium redomavit; et eos, ac praesertim dicti Lewelini principis 
terras devastando perdomavit; ac possessiones suas duobus 
castris de novo per eum constructis, scilicet Kenthles et 
Knokelas fortificavit; unde dictus Lewelinus princeps ipsius 
audaciam et fortunam sufferre nequiens, sibi Gwladusam 
Duy, filiam suam, cum omnibus terris de Kery et Kedewyn, 
castrisque et fortiliciis, cum onmimodis earundem districta 
urisdictione et honore, collocavit in uxorem. Et sic dila- 
ato et pacificato quam gloriose dominio suo ubique, viii. id. 

Augusti A.D. M.cc.xlvii. ab hac luce subtractus, cum pa¬ 
rentibus suis in abbathia de Wygemore exstitit sepultus. 

Tempore etiam istius domini Radulphi, anno viz. Do¬ 
mini M.cc.xxi. Hugone fratre suo superstite, Johannes rex 
Anglia; perdidit Normanniam, eb quod pluries vocatus ad 
faciendum homagium regi Franciae pro dicta Normannia, 
renuit omnino venire. In qua quidem Normannia iste do¬ 
minus Radulphus existens ad defendendum, quantum in se 
fuit, justiciam dicti Johannis regis Angliae, prout moris est 
progenitorum suorum, a rege Franciae, manu centupliciter 
fortiori, captus est. Quo facto Wallenses laeti et billares, 
suas saevitias audacids exercentes, prima die dominica in 
Quadragessima, monasterium S. Jacobi de Wygemore ante- 
dictum, absque miserecordiae respectu invaserunt; et praeter 
rerum mobilium substantiam, quam secum praedaverant, ac 
aliarum multitudinem, tribulationum, quam eis diutius intu- 
lerunt, omnes domos, oflficinas regulares, miserabili incendio 
in cineres et favillas combusserunt. Quae quidem vorax 
fiamma per filios iniquitatum, in camera sub dormitorio 
primo incensa, exierat; dormitorium ascendit, et fiamma 
invalescente, ventoquecontrario, omnes domos, officinas, cum 
quamplurimis hujus mundi diviciis transitoriis, quas enume- 
rare longum est, in favillam et cinerem redegit, excepta 
majore ecclesia, quam Dominus misercordissima pietate sua, 
ad ineffabile doloris sibi in eadem famulantium solamen, 
incolumem reservavit.